Caractéristiques

Référence

193664
193661
193662
193663
193660
193667
193668
193669
193670
193665

Consulter la fiche produit

LASURE PROTECTION ACTIVE SATINEE LX515

coloris

chéne doré
chéne
chéne ancien
chéne clair
incolore
chéne
chéne ancien
chéne clair
chéne doré
incolore

V33 - CECIL

Application facile, hydrofuge et microporeuse

25/12/2025

conditionnement (I)

-
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Point de vente Dompro

Prix HT
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